Litteree Apostolicae XII Kal. Mari- Cwn ad Christionae 
Earum vi annuum vectigal Episcopali Senogalliensi Cle
ricorum Seminario perpetuo attribuitur , ut duodecim
pauperes Clerici Senogalliensis civitatis ac dioeceseos
ibi.gratis alantur et instituantur. . . » 910

Litterad Apostolicae XIl Kal. Maii —Gracissimas inter 
quibus Senogalliae pium Institutum excitatur, ut inibi
Senogalliensis civatie, ejusque suburbiorum pauperes
utriusque sexus diuturno morho laborantes, ac dereli
ctae puellae excipiantur, et opificia calamitosis feminis
subministrentur . » $16

Epistola ad Card. Geissel Archiepiscopum Goloniensem 
Ezimiam Tuam —Bononiae die 15 Iunii data. In ea expo
nitur ratio, qua Guntheriana opera improbata et damnata
fuere; delibatis autem nonnullis auctoris sententiis et opi
nionibus, laetatur ipsum humillume $e subjicere decreto
de suis operibus ab Indicis Gongregatiope promu)
gato » B8

Litterae Apostolicae sub plumbo X. Kal. Iulii Bononiae
datae —Cwn in. Sublimi —quibus Conventio cum sere

nissimo Virtembergae Rege inita ad componenda eccle
siastica eo in regno negotia comfirmatur » 591

Allocutio habita in Consistorio secreto die 95 sept.-Cum
primum in hauc almam Urbem —-Loquitur de ejus in Ur
bem reditu; nuntiat laetitiam ob religiosas significationes
ubique acceptas tum in provinciis pontificiae ditionis, ab
Eo peragrats, tum Mutinae et Btruria; animi autem

sui consolationem patefacit, quum die 8 cjusdem mensis
sollemniritu lustraverit monumentumcatholici orbis aere

excitatum in bispaniensi Urbis foro àd memoriam de

finitionis dogmaticae Immaculatae Deiparae conceptio
nis; ac demum Iubilaeum indicit ad totum annum 188
juxta illum 1 Nov. 1851 concessum » 606